平成28年10月吉日

各　校　長　様

上川管内道徳教育研究会

会　長　上　村　　　亮

上川管内道徳教育研究会

事務局　内　藤　奏　子

平成28年度上川管内道徳教育研究大会の開催について

寒露の候，貴職におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。　平素は，

本研究会の事業推進に対しまして御理解・御支援を賜り衷心より厚くお礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして，貴校の職員であります先生の御出席をいただきたく，特段
のご配慮をお願い申し上げます。

記

【研究大会】・大会期日　　平成28年11月29日（火）授業開始13時35分～

・研究授業　　旭川市立近文第二小学校　授業者　教諭　伊　藤　陽　子

・助言者　　旭川市立高台小学校　校長　本　間　祐　一

上川管内道徳教育研究会会員の皆様

平成28年10月吉日

上川管内道徳教育研究会
会　長　上　村

上川管内道徳教育研究会

‾≠r
7℃

事務局　内　藤　奏　子

平成2．8年度上川管内道徳教育研究大会の開催について
平成28年度上川管内道徳教育研究会大会を下記の日程で開催します。何かとお忙しい時

期とは思いますが，なにとぞご出席くださいますようお願い申し上げます。
記

・大会期日　　　平成28年11月29日（火）

・時　　間　　　研究授業　13：35～14：20（受付13時開始）

研究協議　14：35～15：35

・会　　場
・内　　容

助　　言　15：35～15：55

全道報告　15：55～16：15（終了16：30予定）

旭川市立近文第二小学校（旭川市東鷹栖4線16号　TELO166－57－2201）

授業者　旭川市立近文第二小学校　教諭　伊　藤　陽　子（小学校1年生9名）

主題名「しんせつってきもちいい」B7【親切・思いやり】

資料名「はしのうえのおおかみ」

助言者　旭川市立高台小学疲　校長　本　間　祐　一

※出欠の有無をご記入のうえ，旭川市立永山南中学校　内藤（TELO166－48－8117

FA‡0166－48－8116）へ11月22日（火）までに出欠をご記入し，FA‡にてお知らせください。

き　り　と　り

旭川市立永山南中学校　　内藤行　（FAX O166－48－8116）

較名　　　　　　　ご氏名
研究大会に参加します

懇親会に参加します ※締切11月22日